
 

 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Lesní závod Konopiště 
Konopiště 12, 256 01 Benešov, tel. +420 956 266 111, fax +420 317 722 375, lz6@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn 

 

Lesy České republiky, s. p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 
Lesy České republiky, s. p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C. 

Státní podnik Lesy České republiky, s. p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku a uplatňuje zásady Criminal compliance 
programu (www.lesycr.cz/ccp). V případech, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, je možné takové jednání oznámit (www.lesycr.cz/ccp). 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL

 

Lesoservis s.r.o. 

Staré Nespeřice 20 

285 04 Petrovice II 

Česká republika 

 

IČ 24677914 

DIČ CZ24677914

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-02101-2021-6 10.11.2021 xxxxxx xxxxxxxxx xxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: Objednávka komponentů na plot 

Objednáváme tímto: 

1500 ks - Dřevěná půlkulatina dl.150 cm, šíře 6 cm impregnovaná, 32,00 Kč/ks bez DPH, 

celkem 48 000,00 Kč 

136 ks - Dřevěná půlkulatina dl. 290 cm, šíře 10 cm, impregnovaná, 171,00 Kč/ks bez DPH 

celkem 23 256,00 Kč 

200 ks - Dřevěná půlkulatina dl.100 cm, šíře 6 cm impregnovaná, 21,00 Kč/ks bez DPH, 

celkem 4 200,00 Kč 

Objednané zboží si vyzvedneme na základě vaší výzvy na vaší provozovně. 

Interní číslo objednávky: 31/300/2021 

Termín plnění objednávky: 10.11.2021 – 30.11.2021 

Místo plnění: Staré Nespeřice 20 

Cena bez DPH: 75 456,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-02101-2021-6 

 Schválil dne: 10.11.2021 

xxxxxx xxxxxxxxx xxxx 
xxxxxxxxxx xxxxxxxx 

 

 

Vyřizuje: xxxxxx xxxxxxxxx xxxx 

xxxxxxxxxx xxxxxxxx 

 

Za Lesy České republiky, s. p., elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/ccp
http://www.lesycr.cz/ccp

